TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA

DOC:ATOSCR NUM:042 ANO:2018 DATA:24-05-2018

ATO DA CORREGEDORIA

DISPONIBILIZADO: DA e DATA:25-05-2018 PG:00

MATRÍCULA:

Nota: Tornados sem efeito os itens I I, através do ATO TRT SCR №046/2018

Nota: Tornados sem efeito os itens I e V, através do ATO TRT SCR №045/2018

ATO TRT SCR Nº 042/2018

João Pessoa, 24 de maio de 2018.

Dispõe sobre a designação dos Juízes do Trabalho Substitutos para o período de 28 de maio a 08 de junho de 2018.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

I. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO para:

- **a)** realizar as audiências da 2ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 28 e 29 maio de 2018 e responder pelo acervo da Juíza do Trabalho Substituta VERUSKA SANTANA SOUSA DE SÁ, em gozo de férias, no período de 28 de maio a 01 de junho de 2018;
- b) responder remotamente pelo acervo da Vara do Trabalho de Itabaiana nos dias 04 e 05 de junho de 2018, tendo em vista a convocação do Juiz do Trabalho Titular HUMBERTO HALISSON BARBOSA DE CARVALHO E SILVA para substituir o Excelentíssimo Desembargador EDVALDO DE ANDRADE (Ato TRT GP nº 096/2018);
- **c)** auxiliar na Central Regional de Efetividade nos dias 06, 07 e 08 de junho de 2018, tendo em vista a participação da Juíza Supervisora Ana Paula Cabral Campos no Encontro Nacional de Gestores de Pessoas do Poder Judiciário, conforme Protocolo n.º 000-06989/2018.
- II. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ANA BEATRIZ DIAS FERNANDES GONDIM para realizar as audiências da 5ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 28 e 29 de maio e 06 e 07 de junho de 2018 e responder pelo acervo do Juiz do Trabalho Titular PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA, em gozo de férias, no período de 28 de maio a 08 de junho de 2018.

III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto RODRIGO ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA para realizar as audiências da 6ª Vara do Trabalho de Campina Grande nos dias 28 e 29 de maio e 04 e 05 de junho de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza do Trabalho Titular MARIA LÍLIAN LEAL DE SOUZA, em gozo de férias, no período de 28 de maio a 08 de junho de 2018.

IV. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS RODRIGUES BARBOSA para:

- **a)** realizar as audiências da Vara do Trabalho de Itabaiana no dia 29 de maio de 2018 e responder pelo acervo da unidade no período de 28 de maio a 01 de junho de 2018, tendo em vista a convocação do Juiz do Trabalho Titular HUMBERTO HALISSON BARBOSA DE CARVALHO E SILVA para substituir o Excelentíssimo Desembargador EDVALDO DE ANDRADE (Ato TRT GP nº 096/2018);
- **b)** realizar as audiências da 3ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 04 e 05 de junho de 2018 e responder pelo acervo da Juíza do Trabalho Titular HERMINEGILDA LEITE MACHADO, em gozo de férias, no período de 04 a 08 de junho de 2018.

V. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto ADRIANO MESQUITA DANTAS para, sem prejuízo das atribuições regulares objeto do ATO TRT GP n.º 002/2017, realizar as audiências da pauta extra da Vara do Trabalho de Cajazeiras no dia 30 de maio de 2018, em razão das suspeições e impedimentos do Juiz do Trabalho Titular CLÁUDIO PEDROSA NUNES.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor